Sacrosanct ecclesiae Sancti Martini Saviniacensis, ubi domnus Ba- Aug. 9t8.

dines abbas pneest. Ego Alexander et uxor mea Dominica donamus
de rebus nostris curtilum cum vinea et cabannaria qui est situs in pago
Lugdunensi, in agro Tarnatensi 2 , in villa quæ dicitur Flaciacus; ter-
minal a mane molari 3 finali, a medio die terra Adalgisi, a sero via
publica, a cercio vinea Sancti Martini. Infra istos fines et terminationes,
totem ad integrum donamus ad jam dictam ecclesiam, ut faciant inde
redores ipsius ecclesiee quicquid facere voluerint; ea ratione ut, dura-

modo nos vivimus et fiiius foster Clemens, usum et fructum habeamus,
et de fructu quern Dominus supradederit, annis singulis, nonas ad
ipsam Dei ecclesiam condonare faciamus. Si quis vero hanc donatio-
nem inquietare voluerit, decem libras auri componat, et in antea do-
natio ista firma permaneat. S. Alexandri et uxoris ejus Dominicæ,' qui

donationem istam firmare rogaverunt. S. Arcberti °. S. Agdalgis S.
Vuichàrdi. Data per manum Vuinigisi 6 sacerdotis, die Martis, mense

Augusto, anno octavo regni Conradi.

63.

PRESTARIA RERUM IN VILLA RASALMOREM

In nomine Domini, ego Badinus, abbas Sancti Martini Saviniacen- Nov. 952
sis, notum facio omnibus fidelibus, quod quidam vir nobilis Girardus

` Huic chartn regnum Conradi Pacifici 	 ° L. M. et C. Acberti.
integrum attribuo, quia in ista abbatis 	 5 L. M. et C. Adalgis.
Badini nomen deest.	 s L. Vuingiis.

M. et C. Tarnantensi.	 ' M. et C. hic et infra Rasalmoren.
M. et C. molaria.
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nomine rogavit nos, ut ex rebus Sancti Martini per prestariam aliquid

sibi concederemus; quod et fecirnus. Dedimus ergo ei de terra Sancti

Martini, in villa quæ vocatur Rasalmorem, mansum unum cum campis,

gratis, silvis, aquis, aquarum decursibus et omnia aspicientia usque

ad exquisitum , in comitatu Rodonensi, in vicaria I Sancti Joannis. Ter-
minatur vero ita : a mane via publica et fine de Azolo, a medio die

via publica et fine de monte Caprario , a sero via publica et fine de Ca-
vannis, a cercio via publica. E contra in ipsa: villa reddidit jam nomi-

natus Gerardus quicquid ex paterno et materno jure hæreditarie te
-nebat usque ad exquisitum. Terminatur ipsa terra similiter sicut terra

Sancti Martini. Ea autem ratione concessimus ei , ut quamdiu adviveret

ipse Gerardus' et uxor ejus Legerdis, et filins ejus et filia, Pontius et

Vuadelmodis, usum et fructum de utrisque terris haberent; ita tamen

ut in festivitate sancti Martini per singulos annos in censu persolvant

octo denarios. Post decessum vero eorum sine ulia contradictione3

amba res ad praebendam monachorum revertantur. Si autem de ipso

censu tardi ant negligentes extiterint, secundum usum terme tantum et
aliud tantum restaurent, et hæc præstaria firma et stabilis permaneat.

Christianus 4 sacerdos et monachus liane prestariam scripsit. Data mense
Novembri, die Dozninico, anno decimo quinto' regni Conradi regis.

64.
DE CURTILO IN VILLA BASTARCIACO 6.

Jan. 952. Sacrosanctœ ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis, in qua sanctus
Baldomerus requiescit, et ubi 'præest domnus Badinus abbas, Ego

Silvius concedo de rebus meis curtilum unum cum vinea et campis

et arboribus qua sunt sites in pago Lugdunensi, in voile Bevronica,

in villa Bastarciaco ; et dono in ipsa pr edicta villa sancto Baldomero

mansum quern Andreas possidet. Et terminantur res ipsa a mane

' P. vircaria.
2 M. et C. Girardus.

M. contradictione cclique.

M. et L. Clcristanus.

A morte patris ejus Rodulfi II (93 7 ) ?
Ista charta jam edita est in Hist.

da dioc. de Lyon, auctore de la Mure,

p. 388.
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fine de Brocia, a medio die guttula que ad estum siccatur, a sero
fine de Calliaco, a cercio via publica quæ pergit de prefata Brocia
usque in Taliaco. Infra istas terminationes quicquid visus sum habere
totum sub integritate dono sancto Martino et sancto Baldomero,
pro remedio anima mue et uxoris mete Eulalie; ea scilicet ratione
ut dum ego vivo usum et fructum habeam, et annis singulis de fructu
quem Dominus supradederit ministri Sancti Martini quatuor sexta-
rios `in vestitura accipiant; et post meum decessum, sine ulla retarda-
tione 1 , ipse res ad Sanctum Martinum perveniant. Si quis vero ipsas
res de stipendiis monachorum abstrahere voluerit, quod repetit 2 non
evindicet, sed donatio ista firma et stabilis permaneat. S. Silvionis 3,
qui donationem istam fieri et firmare rogavit. S. Gauzeranni. S. Ar-
noldi. S. Isembardi. Data per manum Gimberti presbiteri, die Domi-
nico, mense Januario, anno decimo primo Conradi regis.

65.

CONVENIENTIA.

Convenientia qualiter convenit inter Teotgrinum et Badin= abba-
tem cateramque congregationem Sancti Martini Saviniacensis mo-
nasterii, ut de rebus suis aliquid inter se commutarent; quod ita
fecerunt. Donat itaque Teotgrinus 4 Sancto Martino duos curtilos cum
mansionibus et vircariis et arboribus et pratis; quæ res sunt sites in
pago Lugdunensi, in valle Bevronica 5, in villa que dicitur Paludis, et
terminantur a mane et a meridie vus publicis, et a sero et a cercio
terra ipsius condonatoris. E contra donat prefatus abbas et alla s con-
gregatio Sancti Martini Teotgrino 7 de rebus suis : hoc est mansum
qui vocatur Silvanicus $, et in alio loco qui vocatur Trimais ° cur-
tilum cum vineis et arboribus, et quicquid ad ipsum mansum vel ad